


Dodávateľ IČO: 31727468 TOPART 96, spol. s r.o. Ul. 1. mája 4 058 01 Poprad		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20110131 Variabilný symbol: 20110131																																																																																																																																	
DIČ: 2020516344 Stredisko: IČ DPH: SK2020516344 SWIFT: Reg.: OR OS Prešov, Odd.: Sro. vložka č. 3039/P		Odberateľ: IČO: 00166529 Astronomický ústav SAV Tatranská Lomnica 059 60 Vysoké Tatry Tel.: Fax: DIČ: 2021212512 IČ DPH:																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110131 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 18.05.2011 Dátum vyhotovenia: 18.04.2011 Daňová povinnosť: 18.04.2011 Dátum dodania: 18.04.2011																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">samofarbiaca pečiatka so štočkom:</td> </tr> <tr> <td>004924 peč.štočok S4924</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,30</td> <td>20,00</td> <td>1,46</td> <td></td> <td>8,76</td> </tr> <tr> <td>0940 pečiatka COLOP R 40</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>13,275</td> <td>20,00</td> <td>2,655</td> <td></td> <td>15,93</td> </tr> <tr> <td colspan="8">samofarbiaca dátumovka:</td> </tr> <tr> <td>04810 TRODAT 4810</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,5083</td> <td>20,00</td> <td>1,1017</td> <td></td> <td>13,22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">automatická číslovacia pečiatka:</td> </tr> <tr> <td>061 paginovačka REINER B6K plastová</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>79,7167</td> <td>20,00</td> <td>15,9433</td> <td>15,00</td> <td>81,31</td> </tr> <tr> <td colspan="8">pečiatkové farby:</td> </tr> <tr> <td>94010 farba pečiatková STK 4010 28 ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,6583</td> <td>20,00</td> <td>0,5317</td> <td></td> <td>6,38</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 3 783,83 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>104,67</td> <td>125,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td colspan="2">104,67</td> <td>20,93</td> <td>125,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	samofarbiaca pečiatka so štočkom:								004924 peč.štočok S4924	ks	1,000	7,30	20,00	1,46		8,76	0940 pečiatka COLOP R 40	ks	1,000	13,275	20,00	2,655		15,93	samofarbiaca dátumovka:								04810 TRODAT 4810	ks	2,000	5,5083	20,00	1,1017		13,22	automatická číslovacia pečiatka:								061 paginovačka REINER B6K plastová	ks	1,000	79,7167	20,00	15,9433	15,00	81,31	pečiatkové farby:								94010 farba pečiatková STK 4010 28 ml	ks	2,000	2,6583	20,00	0,5317		6,38					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 783,83 SKK				V sadzbe základnej		104,67	125,60	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej		0,00	0,00					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00	Celkom				104,67		20,93	125,60 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
samofarbiaca pečiatka so štočkom:																																																																																																																																			
004924 peč.štočok S4924	ks	1,000	7,30	20,00	1,46		8,76																																																																																																																												
0940 pečiatka COLOP R 40	ks	1,000	13,275	20,00	2,655		15,93																																																																																																																												
samofarbiaca dátumovka:																																																																																																																																			
04810 TRODAT 4810	ks	2,000	5,5083	20,00	1,1017		13,22																																																																																																																												
automatická číslovacia pečiatka:																																																																																																																																			
061 paginovačka REINER B6K plastová	ks	1,000	79,7167	20,00	15,9433	15,00	81,31																																																																																																																												
pečiatkové farby:																																																																																																																																			
94010 farba pečiatková STK 4010 28 ml	ks	2,000	2,6583	20,00	0,5317		6,38																																																																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 3 783,83 SKK				V sadzbe základnej		104,67	125,60																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej		0,00	0,00																																																																																																																												
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																												
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																												
Celkom				104,67		20,93	125,60 EUR																																																																																																																												
Faktúra je zároveň dodacím listom. Do uhradenia faktúry je tovar majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania lehoty splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať penále vo výške 0,05 % dižnej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																																																			
Vystavil: Ing. Michalíková		 TOPART 96, spol. s r.o. -4 1. mája 4, 058 01 POPRAD IČO: 31727468, IČ DPH: SK2020516344																																																																																																																																	